
ev. č. 2021-0553 -99-03

Dodatek č. 3
ke Smlouvě o odečítací a rozúčtovací službě ev. č. 286/16/99 uzavřené dne 21. 10. 2016

v platném znění (dále také jen „smlouva“)

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2/2, Praha 1, PSČ: 110 01
IČO; 000 64 581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
se sídlem Praha 2, Blanická 1008/28, PSČ: 120 00
IČO: 004 09 316, DIČ: CZ00409316
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
pod spis zn.: B 43
zastoupená Filipem Veselým, předsedou představenstva a
Mgr. Janem Bouškou, místopředsedou představenstva
Kontaktní osoby:

Objednatel:

(dále jen „objednatel“)

ista Česká republika s.r.o.
se sídlem Jeremiášova 947/16, Stodůlky, 155 00 Praha 5
IČO: 610 56 758, DIČ: CZ61056758
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
pod spis zn.: C 43988
zastoupená: Janou Machkovou, jednatelkou společnosti

spojení
č. ú . :
Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel“)

Zhotovitel:

se dohodli na následujícím znění dodatku č. 3 takto:

I.

1. Článek VII. odst 4. smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním:

4. Ceny uvedené v ceníku jsou bez DPH a jsou platné od rozúčtovacího období 2021
(tj. od 01. 01. 2021 a 31. 12. 2021)

2. Článek VII. odst. 6. smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním:

6. Cena bude stanovena zejména z těchto položek ceníku:

Základní poplatky:
- Poplatek za rozúčtování 1 RTN - Memonic
- Poplatek za odečet 1 RTN - Memonic
- Poštovné a balné (kompletace zásilky) za objekt

51,60 Kč bez DPH
1,00 Kč bez DPH

26,80 Kč bez DPH

3. V článku IX. odst. 7. smlouvy se ruší Příloha A a nahrazuje Přílohu E:

E Ceník od rozúčtovacího období 2021
1



%

II.

1. Ostatní ustanovení shora uvedené smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

2. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemž tři vyhotovení obdrží objednatel a jedno
zhotovitel.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tento dodatek byl uveden v centrální evidenci smluv
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
číselné označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto dodatku.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství
ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí společnost TRADE CENTRE PRAHA a.s.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek je sepsán dle jejich svobodné vůle a jako správný
jej stvrzují svými podpisy.

za objednatele: za zhotovitele:

V Praze dne

Filip Vesel
předseda předsíň hstva

Boušk;

TRADE CENTRE PRAHA a.  S.
Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2
DIČ: CZ00409316 IČO: 00409316

1 6 -11- 2021V Praze dne

iata č. V Ji s-t-o.
Jci * ove Sť-7, 155 CC Iraha 5
IČG: (ÍKSiTÍÍ, LCČ:C461CF575Í
Tel. č.: y: 7 5 1 1 , /ax 5.:296 35 7
e-iiii.il: ista@ista.cz . ; / .

2



ista Česká republika s.r.o.
Cena plnění - Ceník služeb - 2021

Příloha č. E

Základní poplatky

rozúčtování tepla a vody
Indikátor vytápění (elektronicky, odpařovací)

Poplatek zahrnuje zpracování dat a rozúčtování nákladu na teplo na jednotlivé uživatele
Poplatek za byt

Poplatek zahrnuje zpracování dat a rozúčtování na teplo pro jednotlivé uživatele

za 1 IRTN

za byt

' 46,40 Kč

51,60 Kč

k odečtům
Odečet přístroje IRTN nebo vodoměru
Odečet přes službu AMM - memonic 3 za 1 IRTN nebo 1 vodoměr 1,00 Kč

Poplatek zahrnuje odečet radiového IRTN nebo vodoměru -r
Další rozúčtování pro byt/uživatclskou jednotku při změně uživatelů za 1 byt 173,40 Kč

Oprava údajů v databázích nájemníků a měřidel (při změně údajů) za 1 údaj 5,20 Kč
Kompletace rozúčtování za 1 objekt 26,80 Kč
Nedosáhne-li součet shora uvedených poplatků částky ve výši 2.340,- Kč (dále jen "minimální cena rozúčtování"), bude
zákazníkovi účtována minimální cena za rozúčtování.

%




